
РОССТАТ 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ 

ПО ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ВЛАДИМИРСТАТ) 

 
П Р И К А З 

 

09.03.2023 39 

Владимир 

 

 
Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований 

к служебному поведению государственных гражданских служащих 

и урегулированию конфликта интересов Территориального органа 

Федеральной службы государственной статистики 

по Владимирской области 

 
В связи с изменениями в кадровом составе Территориального органа 

Федеральной службы государственной статистики по Владимирской области 

(далее - Владимирстат) п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному 

поведению государственных гражданских служащих Владимирстата, 

урегулированию конфликта интересов и противодействию коррупции в 

следующем составе: 

 
Председатель 

комиссии 

Груздева 

Ирина 

Николаевна 

заместитель руководителя 

Владимирстата 

Заместитель 

председателя комиссии 

Выборнова 
Альбина 

Геннадьевна 

начальник отдела региональных 
счетов, балансов, статистики 

строительства, инвестиций и 

жилищно-коммунального 

хозяйства 

Секретарь комиссии Малышкина 

Наталья 

Владимировна 

главный специалист-эксперт 

административного отдела 

Члены комиссии Кабаева 

Наталья 

Викторовна 

начальник отдела статистики цен и 

финансов 

 
Спиридонова 

Светлана Львовна 

начальник отдела статистики 

сельского хозяйства и окружающей 

природной среды 



 Горькова Инна 

Викторовна 

главный специалист-эксперт 
административного отдела 

Независимые эксперты Губернаторов 

Алексей 
Михайлович 

доцент кафедры «Экономика и 

финансы» ФГОБУ ВО 

«Финансовый университет при 

Правительстве Российской 

Федерации» (Владимирский 

филиал) 

 
Запольнова 

Людмила 

Анатольевна 

доцент кафедры государственного 

и муниципального управления 

РАНХиГС при Президенте РФ 

(Владимирский филиал) 

 
Стельмашенко 

Наталья Дмитриевна 

доцент кафедры «Экономика и 

финансы» ФГОБУ ВО 

«Финансовый университет при 

Правительстве Российской 

Федерации» (Владимирский 
филиал) 

 

2. Приказы Владимирстата от 30.12.2021 г. № 207, от 01.06.2022 г. №71, от 

30.06.2022 г. № 91 признать утратившими силу. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

Руководитель 
Владимирстата 

А.Н. Быков 

 


